
Zpráva OORM Sokolov 2019

V roce 2019 se okresní odborná rada pravidelně scházela k řešení odznaků odborností, 
požární ochraně dětí a mládeže dále ke hře Plamen a krajské ligy mládeže  a to celkem 
devětkrát 10.1,7.2,28.2,14.3,13.5,10.6,3.9,1.10 a6.11.

Odznaky odborností proběhly v kategorii starších žáků a to 9.3.2019 a mladší žáci proběhly 
6.4.2019 celkem se zúčastnilo za okres Sokolov 17 starších žáků a 35 mladších žáků.

Odznaky odborností starší - 9.3.2019

      ANO/NE

 strojnik                        6/6

Kronikář  1/-

Preventista 4/-

Mladší - 6.4.2019

Preventista 19/-

Strojník 16/-

ZPV proběhlo 13.4.2019 na Rotavě na fotbalovém hřišti zároveň ve všech kategoriích.

Okresní kolo hry Plamen proběhlo v termínu 18. -19.5.2019 v Oloví na louce před sklárnou. 
Kategorii starších  vyhrála Březová 2. Místo obsadil kolektiv z Chodova a jako třetí a zároveň 
postupující na Krajské kolo bylo družstvo z Rotavy. Kategorii mladších žáků vyhrálo SDH 
Chodov a postoupily na krajské kolo do Hroznětína.

Za dorostenky se zúčastnily 2 soupeřky  Adélka Nováková, která vyhrála, ale přenechala 
postup pro  Nikol Oravovou.Za dorostence se celkem utkalo 5 chlapců a jako  1 skončil  Jakub 
Taraba a tím si zasloužil postup do Krajské kola do K. Varů na AC Start.

OORM se dohodla o čerpání dotace MTZ v rámci OSH Sokolov na nákupu vzduchových pistolí 
terčů, pouzder na vzduchovky v celkové hodnotě cca 40000 kč. Dále se čerpala dotace 
volnočasové aktivity pro SDH Březová.

Jako další se naši vedoucí pracující s mládeží zúčastnili školení rozhodčích a školení 
vedoucích, které pravidelně pořádá OSH K. Vary. Podařilo se našemu okresu opět rozšířit jak 
vedoucí tak rozhodčí o 4 členy. 

Za OORM Katzer Tomáš


